тарифами на послугу з постачання теплової енергії
(без урахування ПДВ), та складається із суми
планової вартості обсягів місячних поставок
послуги з постачання теплової енергії протягом
вказаного у п. 60 даного Договору строку дії
Договору та становить 22474,82 грн (Двадцять дві
тисячі чотириста сімдесят чотири грн 82 коп), з
урахуванням ПДВ на дату підписання цього
Договору. Фактична помісячна вартість послуги з
постачання теплової енергії визначається на
підставі актів приймання - передачі підписаних
Сторонами.